

LISTE DES DÉCISIONS PAR NATURE

21_2025	Ce numéro n'a pas donné lieu à une décision
22_2025	Ce numéro n'a pas donné lieu à une décision
23_2025	Ce numéro n'a pas donné lieu à une décision

Fixation des tarifs

24_2025	Redevances Tarifs Droits n° 2	Fixation du tarif de redevance pour la participation à la classe de voile 2025 des élèves de CM2 de l'école élémentaire Frédéric Mistral (tarif forfaitaire de 51€ pour 6 séances)	25/04/2025
---------	-------------------------------------	--	------------

Marchés Publics

27_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 202500691 ayant pour objet l'achat d'un serveur, d'un NAS (espace de stockage autonome) et d'un onduleur pour la mairie avec l'entreprise SI CLOUD pour un montant global de 17 602,05 € HT soit 21 122,46€ TTC.	12/02/2025
28_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025006969 ayant pour objet la fourniture et la pose de nouvelles caméras implantées sur l'avenue du Mail avec l'entreprise CIRCET pour un montant global de 9 687,50 € HT soit 11 625,00€ TTC.	07/03/2025
29_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 13 (Espaces verts) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise IPS d'un montant initial de 52 631,28 € HT soit 63 157,54 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles entraînant une plus-value et portant le marché à 56 606,08 € HT soit 67 927,30 € TTC.	02/04/2025
30_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 02 (Revêtements béton extérieurs) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise SOLS AZUR et l'entreprise KOMPAN, co-traitant, d'un montant initial de 179 921,95 € HT soit 215 906,34 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles engendrant des plus et moins values et portant le marché à 196 459,25€ HT soit 235 751,10 € TTC.	07/04/2025
31_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 05 (Serrureries) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise SHM d'un montant initial de 99 690,00 € HT soit 119 628,00 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles par la fourniture et pose de trappes de visite au sol et portant le marché à 103 214,00 € HT soit 123 856,80 € TTC.	07/04/2025
32_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 04 (Menuiseries extérieures) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise APM d'un montant initial de 379 283,20 € HT soit 455 139,84 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles par la mise en place de 3 rideaux opaques et portant le marché à 380 771,20 € HT soit 456 925,44 € TTC.	08/04/2025
33_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025007108 ayant pour objet la mise en place d'un contrat support et sécurité avec l'entreprise CYKLAD SAS pour une durée globale de 1 an et un montant global de 11 542,02 € HT soit 13 850,42€ TTC.	08/04/2025

34_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025007106 ayant pour objet la location des illuminations de Noël 2025/2026 avec l'entreprise BLACHERE ILLUMINATION pour une durée globale de 1 an et un montant global de 18 145,00 € HT soit 21 774,00€ TTC.	08/04/2025
35_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 11 (CVC / plomberie) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise ECOGIA d'un montant initial de 460 000,00 € HT soit 552 000,00 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles engendrant des plus-values et portant le marché à 464 358,10 € HT soit 557 229,72 € TTC.	09/04/2025
36_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 08 (Revêtements sols) de reconstruction de l'école maternelle avec l'entreprise SPTB et l'entreprise 2SRI, co-traitant, d'un montant initial de 122 961,40 € HT soit 147 553,68 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles de plus et moins values portant le marché à 125 686,40€ HT soit 150 823,68 € TTC.	10/04/2025
37_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025007116 ayant pour objet la mise en place d'un outil de manager EDR 80 END point avec l'entreprise CYKLAD SAS pour une durée globale de 1 an et un montant global de 5 184,00 € HT soit 6 220,80€ TTC.	10/04/2025
38_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 2 au contrat n° 2023MI26 lot 10 (Ascenseur) de reconstruction de la maternelle avec l'entreprise CFA d'un montant initial de 26 000,00 € HT soit 31 200,00 € TTC, ayant pour objet de modifier des prestations contractuelles par la fourniture et pose d'un GSM avec carte SIM et portant le marché à 27 190,00 € HT soit 32 628,00 € TTC.	11/04/2025
39_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025MF03L01 ayant pour objet l'acquisition de fournitures scolaires pour les écoles communales : lot 01 - papèteries scolaires et fournitures de bureau avec l'entreprise PAPETERIES PICHON SAS pour une durée initiale d'un an renouvelable 2 fois et un montant annuel maximal de commande de 20 000€ HT soit 24 000,00 € TTC.	30/04/2025
40_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025007176 ayant pour objet l'organisation et la production clés en main d'un spectacle son et lumières le 12 juillet 2024 avec l'entreprise CONCEPT SPECTACLE PRODUCTIONS SARL, pour une durée globale de 5 semaines et un montant global de 7 750,00 € HT soit 9 300,00€ TTC.	13/05/2025
42_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025007234 ayant pour objet l'aménagement de l'aire de jeu de la cour de la maternelle avec l'entreprise KOMPAN pour un montant global de 10 140,00 € HT soit 12 168,00 € TTC.	03/06/2025
43_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un avenant n° 3 au contrat n° 2023MI26 lot 13 (Espaces verts) de reconstruction de la maternelle avec l'entreprise IPS d'un montant initial de 52 631,28 € HT soit 63 157,54 € TTC, ayant pour objet de fixer les modalités de règlement des comptes pour la prestation "Entretien et garantie de reprise 2 ans".	04/06/2025
44_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025MF03L02 ayant pour objet l'acquisition de fournitures scolaires pour les écoles communales : lot 02 - livres scolaires et para scolaires avec l'entreprise LACOSTE SAS, pour une durée initiale d'un an renouvelable 2 fois et un montant annuel maximal de commande de 10 000€ HT soit 12 000,00 € TTC.	10/06/2025
45_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025MF03L03 ayant pour objet l'acquisition de fournitures scolaires pour les écoles communales : lot 03 - matériels didactiques et jeux éducatifs avec l'entreprise LACOSTE SAS pour une durée initiale d'un an renouvelable 2 fois et un montant annuel maximal de commande de 8 000€ HT soit 9 600,00.€ TTC.	10/06/2025

46_2025	Marchés Publics n°4	Approbation d'un contrat n° 2025M2F03L04 ayant pour objet l'acquisition de fournitures scolaires pour les écoles communales : lot 04 - arts créatifs avec l'entreprise PAPETERIES PICHON SAS pour une durée initiale d'un an renouvelable 2 fois et un montant annuel maximal de commande de 3 000€ HT soit 3 600,00 € TTC.	10/06/2025
---------	---------------------	---	------------

Demande de subventions

18_2025	Demande de subvention n°23	Sollicitation d'une subvention auprès du Département des Bouches-du-Rhône dans le cadre de l'aide « Forêt communale » pour l'acquisition d'un véhicule porteur d'eau. Le montant de l'aide sollicitée s'élève à 70 902,62 €, représentant 60 % du montant HT de la dépense estimée à 118 171,03 € HT.	21/03/2025
19_2025	Demande de subvention n°23	Sollicitation d'une subvention auprès du Département des Bouches-du-Rhône dans le cadre de l'aide aux travaux de proximité pour la réalisation de travaux de modernisation de la médiathèque, notamment son système CVC. Le montant de l'aide sollicitée s'élève à 68 636,87 €, représentant 70 % du montant HT de la dépense estimée à 98 052,67 € HT.	21/03/2025
20_2025	Demande de subvention n°23	Sollicitation d'une subvention auprès du Département des Bouches-du-Rhône dans le cadre du fonds départemental d'aide au développement local pour le projet de rénovation extérieure du bâtiment de l'Artea. Le montant de l'aide sollicitée s'élève à 360 000 €, représentant 60 % du montant HT de la dépense estimée à 600 000 € HT.	21/03/2025
25_2025	Demande de subvention n°23	Annule et remplace la décision n° 18-2025 du 21 avril 2025 - Sollicitation d'une subvention auprès du Département des Bouches-du-Rhône dans le cadre de l'aide « Forêt communale » pour l'acquisition d'un véhicule porteur d'eau. Le montant de l'aide sollicitée s'élève à 39 542,62 €, représentant 60 % du montant HT de la dépense estimée à 65 904,37 € HT.	06/05/2025
26_2025	Demande de subvention n°23	Annule et remplace la décision n° 25-2025 du 6 mai 2025 - Sollicitation d'une subvention auprès du Département des Bouches-du-Rhône dans le cadre de l'aide « Forêt communale » pour l'acquisition d'un véhicule porteur d'eau. Le montant de l'aide sollicitée s'élève à 38 410,74 €, représentant 60 % du montant HT de la dépense estimée à 64 017,90 € HT, après ajustement de la dépense prévisionnelle.	09/05/2025